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Vi viser til brev av 28. september 2007.

Kommunal- og regionaldepartementet vurderer det som viktig at oppfølgingen av
utvalgets tilrådninger ser hen til ambisjonen om en styrket rolle for fylkeskommunen
innen regional kompetanseutvikling, jf. St. meld. nr. 12 (2006-2007) Regionale fortrinn -
regionalfremtid.

KRD viser til omtale av ulike finansieringsmodeller for studieforbundene. Vi har ikke
konkludert på hvilken modell som er å foretrekke, og har bl.a. behov for å vurdere
spørsmålet nærmere i lys av høringsuttalelsene. Vi legger samtidig til grunn at
rammefinansiering er den naturlige finansieringsform i modeller hvor fylkeskommunen
har ansvar for tilskuddsforvaltning. Av hensyn til ønsket om et utvidet ansvar for
fylkeskommunen for kompetanseutvikling er det også sentralt at fylkeskommunen har
et reelt handlingsrom i forbindelse med tilskuddsforvaltning.

KRD viser videre til forslaget om å overføre ansvaret for grunnopplæring for voksne fra
kommunen til fylkeskommunen. Det generelle prinsippet om plassering av ansvar for
oppgaver tilsier at det forvaltningsnivå som står nærmest en oppgave også bør ha
ansvaret for oppgaven. Kommunen har fordeler med tanke på kjennskap til lokale
forhold, og kan samordne opplæringstilbudet med andre tilbud til de aktuelle grupper
av mottakere. Det må derfor foreligge tungtveiende grunner for at kommunens ansvar
for voksnes grunnskoleopplæring skal overføres til fylkeskommunen. I en samlet
tilnærming til spørsmålet bør også vurdering av andre tiltak enn oppgaveflytting inngå,
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for eksempel videreutvikling av samarbeidsformer mellom aktører som er involvert i
voksnes opplæring. Interkommunalt samarbeid og bruk av vertskommune-løsninger
fremstår etter KRDs vurdering som hensiktsmessige og reelle alternativer til
oppgaveflytting. Vi ber om at kommunesektorens høringsuttalelser i dette spørsmålet
tillegges vekt i vurderingen av forslaget.

KRD ber om å bli underrettet om hovedtrekkene fra høringsinstansenes uttalelser, med
vekt på uttalelser fra kommunesektoren. Vi ber også om en tett og god dialog i
forbindelse med KDs nærmere oppfølging og vurdering av forslag som har betydning
for kommunesektoren.
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